KEMENTERIAN PENDIDIKAN,KEBUDAYAAN RISET DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS MULAWARMAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jalan Tanah Grogot, Kampus Gunung Kelua, Samarinda 75119 Telepon (0541)738913-738915-738916 Laman feb.unmul ac.id

SURAT TUGAS

No.: /404 /UN17.1/KP/2023

Yang bertanda tangan dibawah ini Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarman memberikan tugas kepada :

Nama

: Dr. Gusti Noorlitaria Achmad, SE, MM

Nip

: 19750215 200212 2 011

labatan

: Dosen

Unit Kerja

: Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarman

Untuk melaksanakan kegiatan Pengabdian Kepada Masyarakat Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarman Ernest (Entrepreneurship Training) HMJ Matematika dengan tema "Meningkatan Kreatifitas Saintis Muda dalam Berwirausaha dengan Memanfaatkan Peluang Bisnis di Era Big Data "yang akan dilaksanakan pada hari Senin tanggal 5 Juni 2023, di Ruang Avogadro FMIPA Universitas Mulawarman.

Demikian surat tugas ini diberikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Samarinda, 31 Mei 2023

n Dekan

akil Dekan Bidang Umum & Keuangan,

hwansyah, SE., MM 9751110 200112 1 00

Tembusan : Yang bersangkutan